MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 - 97110-767 – Faixa Nova – Camobi – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3226 6644/ E-mail: proseletivoead@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 460/2017, 30 DE OUTUBRO DE 2017

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS

REFERENTE À SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA
REDE E-TEC BRASILNA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA –

PROFESSOR MEDIADOR–
EDITAL Nº 455/2017, DE 26 DE OUTUBRO DE 2017

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – IFFar, no uso de suas atribuições,
torna pública a Lista Preliminar de Candidatos Inscritos referente ao EDITAL Nº
455/2017, DE 26 DE OUTUBRO DE 2017, conforme segue:

1. DAS INSCRIÇÕES

1.1. Foram homologadas as inscrições listadas a seguir:

Professor Mediador Presencial

        Nome CR/Polo

1 Adriana Martini Corrêa Pedroso Polo Santa Maria

2 Bianca Ligabueda Fonseca Costa Beber Polo Ijuí

3 Cátia Adeline Cavalheiro Polo Ijuí

4 Cleusa José Rodrigues Polo Ijuí

5 Daniele da Rocha Schneider Polo Santa Maria

6 Diogo Andreatta Mendes Polo Ijuí

7 Edelvan Cossetim da Silva Polo Ijuí

8 Etiene da Silva de Vargas Polo Santa Maria

9 Graziele Pissollatto da Costa Polo Santa Maria

10 Joice Carine Cerri Polo Três Passos

12 Luciano Antonio Destefani Polo Ijuí

13 Pablo Ribeiro De Sant CR Carazinho

14 Pryscilla da Silva Mendes Polo Ijuí

15 Tatiana Andréia Ledur Polo Três Passos

16 Tiago Luís Wirth CR Carazinho

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 - 97110-767 – Faixa Nova – Camobi – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3226 6644/ E-mail: proseletivoead@iffarroupilha.edu.br

Professor Mediador a Distância

1 Crisleane Bairros Scheifer

2 João Aloísio Winck

3 Michele Gomes Felisberto

4 Paola Cavalheiro Ponciano Braga

Santa Maria, 30 de outubro de 2017.

ÉDISON GONZAGUE BRITO DA SILVA

Pró-Reitor de Ensino – Portaria nº 113/2017